
 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“ABC-010” sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Ismail Hamdi 
Gjata, znj. Anila Ramazan Gjata, z. Ermal Ismail Gjata dhe znj. Xhanina Ismail Gjata. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. “Tokë arë”, sipërfaqe 4100 m2, me nr. pasurie 98, vol. 3, faqe 92, ZK 2947. 

 

Adresa:                      Petrelë, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       17,468,376 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë  

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “ABC-010” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Erjon 
Bego dhe znj. Doleza Bego. 

 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. “Apartament”, sipërfaqe 110,5 m2, me nr. pasurie 109/229+3-6, vol. 24, faqe 166, ZK 

3292. 

 

Adresa:                      Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       9,350,000 (nëntë milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë  

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorëve z. Hekuran 

Dali Vladi dhe znj. Alkida Muharrem Cullhaj (Vladi). 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me Nr. 496/198+1-31, ZK 2460, vol 20,  faqe 72, sip. 126.2 m2 
 

Adresa:                      Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       35,336 tridhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) Euro 

                                   

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 


